natalina  (com  material  incluso)  no  prédio  da  sede  da  Câmara
Municipal de Upanema/RN, em alusão ao período natalino do ano
de 2025.

Contratado.................:  45.987.595  MANOEL FREIRE DA COSTA
FILHO - CNPJ 45.987.595/0001-59

Valor................:  17.500,00 (Dezessete mil e quinhentos reais)

Fiscal  de  Contrato................:  Cláudio  Antônio  Silva  de  Oliveira-
Mat. 000002-4

Gestor de Contrato..............: Matheus Vinícius Bezerra de Farias

Fundamento Legal...: Lei 14.133/2021, Art. 75, II.

Data de Assinatura...: